
I.MTJNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Lota, O I JUL ?AN

DECRETO y"Zg*i1c¡
VISTOS

a). - Decreto O N" 2321 de fecha 23 de Mayo del 2022, qlue

aprobó contrato a honora¡io por "Convenio Programa Fondo de Farmacia para
Enfermedades Crónicas no Transmisibles en Atención Primaria de Sa]ud, ano
2022", se adjunta contrato, ROMINA MIRANDA LAGOS, QUIMICO
FARMACEUTICO.

b). - Carta de Renuncia, de Fecha 14 de Jt¡¡io 2022
presentada por la trabajadora.

c). - Art. 48 letra A) Ley N"19.378 Bstatuto de Atención
Prima¡ia de Sa-1ud Municipal y en uso de las facultades que me confieren los
artículos L2" y 63' del DFL N" 1/2006 que refunde l,ey N'18.695 Orgá,nica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

Volunta¡ia a.l

Departamento
LAGOS.

cargo de Químico
Salud, presentada

1.- Regularícese, Decrétese Renuncia
Farmacéutico, 18 horas semanales en
por la trabajadora ROMINA MIRANDA

2.- Lo más arriba indicado ri
2022 y en atención a 1o establecido en el
VOLUNTARIA DEL TRABAJADOR' de la Ley
Primaria de Salud Municipal

ge a contar de1 13 de Junio del
Art. 48" letra a), "RENUNCIA
N" 19.378 Estatuto de Atención

ANÓTESE, COM

tESTEROS

NICIPAT

DO EGA

AD INISTRA UNICIPAL

POR ORDEN OR AICAIDE

IVECH

JOSE

Dlstribución
Contraloría
Departamento de Salud
Carpeta Funcionario
Funcionario
Archivo

.\'
\*Yt

E! ARJ

CRET

LBF/

v/
mso

ACEFTA RENUNCIA VOLUNTARIA

I

\

N

r§

N\\\\N


